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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.55

Visura n.: T327122

Dati della richiesta Comune di TALAMONA (Codice:L035)
Provincia di SONDRIO

Catasto Fabbricati Foglio: 4 Particella: 20 Sub.: 2

INTESTATI
1 SANTI Anna Maria  nata a MORBEGNO (SO) il 07/01/1950 SNTNMR50A47F712U* (1) Proprieta' 5/45  
2 VAIRETTI Cristian  nato a MORBEGNO (SO) il 25/08/1975 VRTCST75M25F712B* (1) Proprieta' 10/135  
3 VAIRETTI Giovanni  nato a MORBEGNO (SO) il 28/01/1971 VRTGNN71A28F712S* (1) Proprieta' 10/135  
4 VAIRETTI Luca  nato a MORBEGNO (SO) il 09/12/1976 VRTLCU76T09F712H* (1) Proprieta' 10/135  
5 BULANTI Maria  nata a TARTANO (SO) il 27/09/1938 BLNMRA38P67L056U* (3) Abitazione 5/15  
6 BULANTI Maria  nata a TARTANO (SO) il 27/09/1938 BLNMRA38P67L056U* (1) Proprieta' 5/45  
7 VAIRETTI Elvira  nata a MORBEGNO (SO) il 14/04/1974 VRTLVR74D54F712T* (1) Proprieta' 5/45  
8 VAIRETTI Marilena  nata a MORBEGNO (SO) il 07/04/1966 VRTMLN66D47F712R* (1) Proprieta' 5/45  
9 VAIRETTI Carla  nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 1/15  
10 VAIRETTI Cristina  nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 1/15  
11 VAIRETTI Giorgio  nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 1/15  
12 VAIRETTI Maria Letizia  nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 1/15  
13 VAIRETTI Paolo  nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 1/15  

Unità immobiliare dal 09/11/2015

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 20 2   C/2 1 50 m² Totale: 67 m² Euro 46,48 Variazione del  09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di

superficie.
Indirizzo VIA STELVIO Piano T - 1
Notifica Partita 1685 Mod.58 1685

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune L035 - Foglio 4 - Particella 20
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.55

Visura n.: T327122

Situazione dell'unità immobiliare dal 05/10/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 20 2   C/2 1 50 m² Euro 46,48

L. 90.000
CLASSAMENTO del 05/10/1993 in atti dal 18/12/1998 LEGGE
449/97 (n. 7464.1/1993)

Indirizzo VIA STELVIO Piano T - 1
Notifica Partita 1685 Mod.58 1685

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune L035 - Foglio 4 - Particella 20

Situazione dell'unità immobiliare dal 05/10/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 20 2   COSTITUZIONE del 05/10/1993 in atti dal 14/10/1993 DA

CLASSARE (n. 7464.1/1993)
Indirizzo VIA STELVIO Piano T - 1
Notifica Partita 1685 Mod.58 1685

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 17/09/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 SANTI Anna Maria nata a MORBEGNO (SO) il 07/01/1950 SNTNMR50A47F712U* (1) Proprieta' 5/45
2 VAIRETTI Cristian nato a MORBEGNO (SO) il 25/08/1975 VRTCST75M25F712B* (1) Proprieta' 10/135
3 VAIRETTI Giovanni nato a MORBEGNO (SO) il 28/01/1971 VRTGNN71A28F712S* (1) Proprieta' 10/135
4 VAIRETTI Luca nato a MORBEGNO (SO) il 09/12/1976 VRTLCU76T09F712H* (1) Proprieta' 10/135

DATI DERIVANTI DA VOLTURA D'UFFICIO del 17/09/2020 Pubblico ufficiale MORBEGNO Sede MORBEGNO (SO) Repertorio n. 428052 - UR Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 88888 n. 428052
registrato in data 25/11/2020 - SUC. VAIRETTI SERGIO TRAS.9774/2020 Voltura n. 6759.1/2020 - Pratica n. SO0036531 in atti dal 10/12/2020
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.55

Visura n.: T327122

Situazione degli intestati dal 05/07/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 BULANTI Maria nata a TARTANO (SO) il 27/09/1938 BLNMRA38P67L056U* (3) Abitazione 5/15
2 BULANTI Maria nata a TARTANO (SO) il 27/09/1938 BLNMRA38P67L056U* (1) Proprieta' 5/45
3 VAIRETTI Elvira nata a MORBEGNO (SO) il 14/04/1974 VRTLVR74D54F712T* (1) Proprieta' 5/45
4 VAIRETTI Marilena nata a MORBEGNO (SO) il 07/04/1966 VRTMLN66D47F712R* (1) Proprieta' 5/45

DATI DERIVANTI DA SUCCESSIONE EX LEGE di VAIRETTI SANDRO del 05/07/2020 Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 88888 n. 272101 registrato in data 12/08/2020 - Trascrizione n. 6253.5/2020
Reparto PI di SONDRIO in atti dal 24/08/2020

Situazione degli intestati dal 27/05/2017
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Carla nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 1/15
2 VAIRETTI Cristina nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 1/15
3 VAIRETTI Giorgio nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 1/15
4 VAIRETTI Maria Letizia nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 1/15
5 VAIRETTI Paolo nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 1/15
6 VAIRETTI Sergio nato a TALAMONA (SO) il 29/03/1942 VRTSRG42C29L035K* (1) Proprieta' 5/15   fino al 17/09/2020
7 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (1) Proprieta' 5/15   fino al 05/07/2020

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 27/05/2017 Pubblico ufficiale VAIRETTI Sede TALAMONA (SO) - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 9990 n. 456
registrato in data 25/08/2017 - SUCCESSIONE DI DELLA BITTA FULVIA Voltura n. 8024.2/2017 - Pratica n. SO0070373 in atti dal 30/08/2017

Situazione degli intestati dal 26/05/2010
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DELLA BITTA Fulvia nata a VERCEIA (SO) il 17/07/1933 DLLFLV33L57L749L* (1) Proprieta' 5/45   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

2 VAIRETTI Carla nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 2/45   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

3 VAIRETTI Cristina nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 2/45   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

4 VAIRETTI Giorgio nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 2/45   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

5 VAIRETTI Maria Letizia nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 2/45   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

6 VAIRETTI Paolo nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 2/45   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 26/05/2010 - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 9990 n. 784 registrato in data 07/12/2010 - SUCCESSIONE DI
VAIRETTI MARCO Voltura n. 13284.3/2010 - Pratica n. SO0217459 in atti dal 21/12/2010
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.55

Visura n.: T327122

Situazione degli intestati dal 05/10/1993
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (1) Proprieta' 1/3   fino al 27/05/2017
2 VAIRETTI Sergio nato a TALAMONA (SO) il 29/03/1942 VRTSRG42C29L035K* (1) Proprieta' 1/3   fino al 27/05/2017
3 VAIRETTI Marco nato a TALAMONA (SO) il 17/05/1932 VRTMRC32E17L035X* (1) Proprieta' 1/3   fino al 26/05/2010

DATI DERIVANTI DA COSTITUZIONE del 05/10/1993 in atti dal 14/10/1993 DA CLASSARE (n. 7464.1/1993)

Visura telematica
Tributi speciali: Euro 0,90
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.

Fine
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.04

Visura n.: T326855

Dati della richiesta Comune di TALAMONA (Codice:L035)
Provincia di SONDRIO

Catasto Fabbricati Foglio: 4 Particella: 111 Sub.: 3

INTESTATI
1 VAIRETTI Carla  nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 1/5  
2 VAIRETTI Cristina  nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 1/5  
3 VAIRETTI Giorgio  nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 1/5  
4 VAIRETTI Maria Letizia  nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 1/5  
5 VAIRETTI Paolo  nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 1/5  

Unità immobiliare dal 09/11/2015

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 111 3   A/3 2 6 vani Totale: 98 m²

Totale:esluse
aree

scoperte**:
98 m²

Euro 247,90 Variazione del  09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di
superficie.

Indirizzo VIA STELVIO Piano S1 - 1 - 2
Notifica Partita 1655 Mod.58 1655

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune L035 - Foglio 4 - Particella 111

Situazione dell'unità immobiliare dal 13/07/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 111 3   A/3 2 6 vani Euro 247,90

L. 480.000
VARIAZIONE del 13/07/1993 in atti dal 27/07/1999 VARIATA
LA CATEGORIA SUB.3 MAPP.111 IN SEGUITO A
SOPRALLUOGO (n. 5492.2/1993)
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.04

Visura n.: T326855

Indirizzo VIA STELVIO Piano S1 - 1 - 2
Notifica Partita 1655 Mod.58 1655

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune L035 - Foglio 4 - Particella 111

Situazione dell'unità immobiliare dal 13/07/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 111 3   A/2 3 6 vani L. 840.000 CLASSAMENTO del 13/07/1993 in atti dal 18/12/1998 LEGGE

449/97 (n. 5492.1/1993)
Indirizzo VIA STELVIO Piano S1 - 1 - 2
Notifica Partita 1655 Mod.58 1655

Situazione dell'unità immobiliare dal 13/07/1993

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Sezione
Urbana Foglio Particella Sub Zona Cens. Micro Zona Categoria Classe Consistenza Superficie

Catastale Rendita  
1 4 111 3   COSTITUZIONE del 13/07/1993 in atti dal 16/07/1993 DA

CLASSARE (n. 5492.1/1993)
Indirizzo VIA STELVIO Piano S1 - 1 - 2
Notifica Partita 1655 Mod.58 1655

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 27/05/2017
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Carla nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 1/5
2 VAIRETTI Cristina nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 1/5
3 VAIRETTI Giorgio nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 1/5
4 VAIRETTI Maria Letizia nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 1/5
5 VAIRETTI Paolo nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 1/5
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 06/10/2023

Data: 06/10/2023 Ora: 18.37.04

Visura n.: T326855

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 27/05/2017 Pubblico ufficiale VAIRETTI Sede TALAMONA (SO) - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 9990 n. 456
registrato in data 25/08/2017 - SUCCESSIONE DI DELLA BITTA FULVIA Voltura n. 8023.1/2017 - Pratica n. SO0070373 in atti dal 30/08/2017

Situazione degli intestati dal 26/05/2010
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DELLA BITTA Fulvia nata a VERCEIA (SO) il 17/07/1933 DLLFLV33L57L749L* (1) Proprieta' 5/15   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

2 VAIRETTI Carla nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 2/15   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

3 VAIRETTI Cristina nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 2/15   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

4 VAIRETTI Giorgio nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 2/15   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

5 VAIRETTI Maria Letizia nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 2/15   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

6 VAIRETTI Paolo nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 2/15   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 26/05/2010 - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 9990 n. 784 registrato in data 07/12/2010 - SUCCESSIONE DI
VAIRETTI MARCO Voltura n. 13283.1/2010 - Pratica n. SO0217459 in atti dal 21/12/2010

Situazione degli intestati dal 13/07/1993
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Marco nato a TALAMONA (SO) il 17/05/1932 VRTMRC32E17L035X* (1) Proprieta'    fino al 26/05/2010

DATI DERIVANTI DA COSTITUZIONE del 13/07/1993 in atti dal 16/07/1993 DA CLASSARE (n. 5492.1/1993)

Visura telematica
Tributi speciali: Euro 0,90
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.
** Si intendono escluse le "superfici di balconi, terrazzi e aree scoperte pertinenziali e accessorie, comunicanti o non comunicanti"
    (cfr. Provvedimento del Direttore dell'Agenzia delle Entrate 29 marzo 2013).

Fine

Pag: 3

Flavio
Linea

Flavio
Linea

Flavio
Linea

Flavio
Linea

Flavio
Linea

Flavio
Linea

Utente
Evidenziato



Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 04/10/2023

Data: 04/10/2023 Ora: 15.26.14

Visura n.: T253445

Dati della richiesta Comune di TALAMONA (Codice:L035)
Provincia di SONDRIO

Catasto Terreni Foglio: 4 Particella: 120

INTESTATI
1 VAIRETTI Luca  nato a MORBEGNO (SO) il 09/12/1976 VRTLCU76T09F712H* (1) Proprieta' 10/225  
2 VAIRETTI Cristian  nato a MORBEGNO (SO) il 25/08/1975 VRTCST75M25F712B* (1) Proprieta' 10/225  
3 VAIRETTI Giovanni  nato a MORBEGNO (SO) il 28/01/1971 VRTGNN71A28F712S* (1) Proprieta' 10/225  
4 SANTI Anna Maria  nata a MORBEGNO (SO) il 07/01/1950 SNTNMR50A47F712U* (1) Proprieta' 5/75  
5 VAIRETTI Elvira  nata a MORBEGNO (SO) il 14/04/1974 VRTLVR74D54F712T* (1) Proprieta' 5/75  
6 VAIRETTI Marilena  nata a MORBEGNO (SO) il 07/04/1966 VRTMLN66D47F712R* (1) Proprieta' 5/75  
7 BULANTI Maria  nata a TARTANO (SO) il 27/09/1938 BLNMRA38P67L056U* (1) Proprieta' 5/75  
8 CERRI Alberto  nato a SONDRIO (SO) il 13/09/1960 CRRLRT60P13I829O* (1) Proprieta' 5/25  
9 VAIRETTI Marina  nata a TALAMONA (SO) il 08/09/1943 VRTMRN43P48L035K* (1) Proprieta' 5/25  
10 VAIRETTI Paolo  nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 1/25  
11 VAIRETTI Maria Letizia  nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 1/25  
12 VAIRETTI Giorgio  nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 1/25  
13 VAIRETTI Cristina  nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 1/25  
14 VAIRETTI Carla  nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 1/25  

Unità immobiliare dal 23/11/1977

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 4 120 - BOSCO                  3
CEDUO    09  60 Euro 0,99

L. 1.920
Euro 0,20

L. 384 FRAZIONAMENTO del 23/11/1977 in atti dal 05/02/1988 (n. 177)

Notifica Partita 3537  

Sono stati inoltre variati i seguenti immobili:

Foglio:4 Particella:22 ; Foglio:4 Particella:114 ; Foglio:4 Particella:115 ; Foglio:4 Particella:116 ; Foglio:4 Particella:117 ; Foglio:4 Particella:118 ; Foglio:4 Particella:119 ; Foglio:4 Particella:121 ; Foglio:4 Particella:122 ; 

Foglio:4 Particella:123 ; Foglio:4 Particella:124 ; Foglio:4 Particella:125 ; 
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 04/10/2023

Data: 04/10/2023 Ora: 15.26.14

Visura n.: T253445

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati dal 17/09/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Luca nato a MORBEGNO (SO) il 09/12/1976 VRTLCU76T09F712H* (1) Proprieta' 10/225
2 VAIRETTI Cristian nato a MORBEGNO (SO) il 25/08/1975 VRTCST75M25F712B* (1) Proprieta' 10/225
3 VAIRETTI Giovanni nato a MORBEGNO (SO) il 28/01/1971 VRTGNN71A28F712S* (1) Proprieta' 10/225
4 SANTI Anna Maria nata a MORBEGNO (SO) il 07/01/1950 SNTNMR50A47F712U* (1) Proprieta' 5/75

DATI DERIVANTI DA SUCCESSIONE EX LEGE di VAIRETTI SERGIO del 17/09/2020 Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 88888 n. 428052 registrato in data 25/11/2020 - Trascrizione n. 9774.4/2020
Reparto PI di SONDRIO in atti dal 09/12/2020

Situazione degli intestati dal 05/07/2020
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Elvira nata a MORBEGNO (SO) il 14/04/1974 VRTLVR74D54F712T* (1) Proprieta' 5/75
2 VAIRETTI Marilena nata a MORBEGNO (SO) il 07/04/1966 VRTMLN66D47F712R* (1) Proprieta' 5/75
3 BULANTI Maria nata a TARTANO (SO) il 27/09/1938 BLNMRA38P67L056U* (1) Proprieta' 5/75

DATI DERIVANTI DA SUCCESSIONE EX LEGE di VAIRETTI SANDRO del 05/07/2020 Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 88888 n. 272101 registrato in data 12/08/2020 - Trascrizione n. 6253.6/2020
Reparto PI di SONDRIO in atti dal 24/08/2020

Situazione degli intestati dal 27/05/2017
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CERRI Alberto nato a SONDRIO (SO) il 13/09/1960 CRRLRT60P13I829O* (1) Proprieta' 5/25
2 VAIRETTI Marina nata a TALAMONA (SO) il 08/09/1943 VRTMRN43P48L035K* (1) Proprieta' 5/25
3 VAIRETTI Paolo nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 1/25
4 VAIRETTI Maria Letizia nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 1/25
5 VAIRETTI Giorgio nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 1/25
6 VAIRETTI Cristina nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 1/25
7 VAIRETTI Carla nata a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A52L035N* (1) Proprieta' 1/25
8 VAIRETTI Sergio nato a TALAMONA (SO) il 29/03/1942 VRTSRG42C29L035K* (1) Proprieta' 5/25   fino al 17/09/2020
9 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (1) Proprieta' 5/25   fino al 05/07/2020

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 27/05/2017 Pubblico ufficiale VAIRETTI Sede TALAMONA (SO) - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 9990 n. 456
registrato in data 25/08/2017 - SUCCESSIONE DI DELLA BITTA FULVIA Voltura n. 8024.3/2017 - Pratica n. SO0070373 in atti dal 30/08/2017

Situazione degli intestati dal 26/05/2010
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Paolo nato a TALAMONA (SO) il 22/04/1964 VRTPLA64D22L035R* (1) Proprieta' 2/75   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

2 VAIRETTI Cristina nata a CALICE LIGURE (SV) il 01/05/1967 VRTCST67E41B409K* (1) Proprieta' 2/75   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

3 VAIRETTI Carla nato a TALAMONA (SO) il 12/01/1961 VRTCRL61A12L035J (1) Proprieta' 2/75   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 04/10/2023

Data: 04/10/2023 Ora: 15.26.14

Visura n.: T253445

4 VAIRETTI Giorgio nato a TALAMONA (SO) il 25/12/1959 VRTGRG59T25L035K* (1) Proprieta' 2/75   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

5 VAIRETTI Maria Letizia nata a TALAMONA (SO) il 13/10/1958 VRTMLT58R53L035P* (1) Proprieta' 2/75   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

6 DELLA BITTA Fulvia nata a VERCEIA (SO) il 17/07/1933 DLLFLV33L57L749L* (1) Proprieta' 5/75   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 26/05/2010 - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 9990 n. 784 registrato in data 07/12/2010 - SUCCESSIONE DI
VAIRETTI MARCO Voltura n. 13284.5/2010 - Pratica n. SO0217459 in atti dal 21/12/2010

Situazione degli intestati dal 26/12/2008
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Sergio nato a TALAMONA (SO) il 29/03/1942 VRTSRG42C29L035K* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

2 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

3 VAIRETTI Marina nata a TALAMONA (SO) il 08/09/1943 VRTMRN43P48L035K* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

4 CERRI Alberto nato a SONDRIO (SO) il 13/09/1960 CRRLRT60P13I829O* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 27/05/2017

5 VAIRETTI Marco nato a TALAMONA (SO) il 17/05/1932 VRTMRC32E17L035X* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 26/05/2010

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 26/12/2008 - UU Sede TALAMONA (SO) Registrazione  Volume 9 n. 50 registrato in data 13/02/2009 - SUCCESSIONE DI
VAIRETTI SPERANZA ERMINIA Voltura n. 1599.1/2009 - Pratica n. SO0023025 in atti dal 17/02/2009

Situazione degli intestati dal 26/02/2006
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Marina nata a TALAMONA (SO) il 08/09/1943 VRTMRN43P48L035K* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 26/12/2008

2 VAIRETTI Sergio nato a TALAMONA (SO) il 29/03/1942 VRTSRG42C29L035K* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 26/12/2008

3 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 26/12/2008

4 VAIRETTI Marco nato a TALAMONA (SO) il 17/05/1932 VRTMRC32E17L035X* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 26/12/2008

5 VAIRETTI Speranza Erminia nata a TALAMONA (SO) il 16/06/1927 VRTSRN27H56L035B* (1) Proprieta' 1/5   Regime: bene personale  fino al 26/12/2008

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 26/02/2006 - UU Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 7 n. 20 registrato in data 15/01/2007 - SUCCESSIONE DI
VAIRETTI EZIA Voltura n. 876.1/2007 - Pratica n. SO0014250 in atti dal 30/01/2007
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 04/10/2023

Data: 04/10/2023 Ora: 15.26.14

Visura n.: T253445

Situazione degli intestati dal 23/11/1977
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 DUCA Mariangela ; Fu Alessandro (30) Usufruttuario parziale    fino all'impianto meccanografico

2 VAIRETTI Erminia nata a TALAMONA (SO) il 16/06/1927 (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

3 PERLINI Carmelina nata a CAMPOVICO (SO) il 01/09/1902 PRLCML02P41B571I* (30) Usufruttuario parziale    fino all'impianto meccanografico

4 VAIRETTI Sergio ; Ugonato a TALAMONA (SO) il 29/03/1942 VRTSRG42C29L035K* (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

5 VAIRETTI Marco nato a TALAMONA (SO) il 17/05/1932 VRTMRC32E17L035X* (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

6 VAIRETTI Marina nata a TALAMONA (SO) il 08/09/1943 VRTMRN43P48L035K* (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

7 VAIRETTI Giannina nata a TALAMONA (SO) il 02/10/1938 VRTGNN38R42L035K* (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

8 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

9 VAIRETTI Ezia nata a TALAMONA (SO) il 06/03/1929 VRTZEI29C46L035T* (3) Comproprietario    fino all'impianto meccanografico

DATI DERIVANTI DA FRAZIONAMENTO del 23/11/1977 in atti dal 05/02/1988  (n. 177

Situazione degli intestati relativa ad atto del 'impianto  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Ezia nata a TALAMONA (SO) il 06/03/1929 VRTZEI29C46L035T* (1) Proprieta' 1000/1000   fino al 26/02/2006

DATI DERIVANTI DA Atto  del 29/06/1970 Pubblico ufficiale GRECO A Sede MORBEGNO (SO) Repertorio n. 40412 - UR Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 159 n. 819 registrato in data 18/07/1970 -
Voltura n. 577 in atti dal 05/02/1988

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

 Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito  
ha are ca Dominicale Agrario

1 4 22 - BOSCO                  3
CEDUO    45  60 L. 9.120 L. 1.824

Impianto meccanografico del 12/11/1974

Notifica Partita 3537  
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Direzione Provinciale di Sondrio 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati dal 01/01/1974 al 04/10/2023

Data: 04/10/2023 Ora: 15.26.14

Visura n.: T253445

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati relativa ad atto del 'impianto  (antecedente all'impianto meccanografico)
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 VAIRETTI Sandro nato a TALAMONA (SO) il 26/04/1935 VRTSDR35D26L035R* (1) Proprieta' 1000/1000   fino al 05/07/2020

DATI DERIVANTI DA Atto  del 29/06/1970 Pubblico ufficiale GRECO A Sede MORBEGNO (SO) Repertorio n. 40412 - UR Sede MORBEGNO (SO) Registrazione  Volume 159 n. 819 registrato in data 18/07/1970 -
Voltura n. 577 in atti dal 05/02/1988

Visura telematica
Tributi speciali: Euro 0,90
* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria.
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Ultima planimetria in atti

Data: 02/10/2023 - n. T185751 - Richiedente: Telematico

Data: 02/10/2023 - n. T185751 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile
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10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data presentazione: 13/07/1993 - Data: 02/10/2023 - n. T177899 - Richiedente: MRTFLV64A17I829L

Data presentazione: 13/07/1993 - Data: 02/10/2023 - n. T177899 - Richiedente: MRTFLV64A17I829L

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data presentazione: 05/10/1993 - Data: 02/10/2023 - n. T177895 - Richiedente: MRTFLV64A17I829L

Data presentazione: 05/10/1993 - Data: 02/10/2023 - n. T177895 - Richiedente: MRTFLV64A17I829L

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A4(210x297)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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